

Macarons, natur (Art.-Nr. 97754)

**Macarons, natur**

**Zutaten**

Zucker, Puderzucker, MANDELPULVER, HÜHNEREIWEIß, Wasser

Kann Spuren enthalten von: MILCH, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SENF, weitere  
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE